
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
I.C. San Colombano 

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 
C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. n. 1077/C14       San Colombano al Lambro 13/06/2016
  

 
Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 
All’Albo Scuola 

 
 
OGGETTO: Piano Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”- Annualità 

2015/2016, Asse II “Infrastrutture per l’istruzione”, finanziato con il Fondo Europeo Sviluppo Regionale, Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” - azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 

settore e per l’apprendimento delle competenze chiave, sottoazione: 10.8.1.A – “Dotazioni tecnologiche e ambienti 

multimediali ”, Modulo: Realizzazione di ambienti digitali - codice progetto 10.8.1.A3- FESRPON-LO-2015-422. 

Provvedimento di iscrizione al bilancio ai sensi del D.I. 44/2001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota MIUR Prot. n° AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di autorizzazione all’avvio delle attività relative al 

Piano Operativo Nazionale “ Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento ” - Annualità 2015 

Asse II “ Infrastrutture per l’istruzione”, finanziato con il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, Obiettivo 

specifico – 10.8 – “ Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi ” azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave, sottoazione: 10.8.1.A – “ 

Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali ” - Modulo: Realizzazione di ambienti digitali - codice 

progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-422; 

 

Vista la delibera del Collegio docenti n° 13 del 23/11/2015 e del Consiglio di Istituto n° 8 del 23/11/2015 di adesione 

al progetto PON in oggetto; 



 

Visto il Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

Visto il D.I. del 01.02.2001 n° 44: istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione al bilancio della scuola del finanziamento relativo al progetto autorizzato nell'ambito del PON “Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

mediante iscrizione delle entrate mod. A Aggregato 04 “ Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni 

Pubbliche” Voce 01 “Unione Europea ” fondi vincolati del Programma Annuale 2016 e la conseguente iscrizione nelle 

uscite dal suddetto mod. A Tipo 06 Conto 03 Sottoconto 20 “Attrezzature Informatiche – PON 2 Ambienti Digitali” per 

l'importo del finanziamento pari ad € 21.990,00 - cod. progetto autorizzato 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-422. 

 

 

 

 
                        Il Dirigente Scolastico Reggente     

           (Dott.ssa Teresa Negri)* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2018-04-13T09:46:06+0200
	NGRTRS60T57E127X




